
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Л.9 0 Ґ .А О Л 1

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № 5 Х

Г 1
Про встановлення надбавки за 
вислугу років заступнику голови 
районної у  місті ради 
Кушніру Сергію Івановичу

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України віл 
09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарліч 
органів виконавчої влади, органів прокуратури судів та інших органів», рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад іл їч 
виконавчих органів», враховуючи публічне оголошення заступника голови районної у міси 
ради про конфлікт інтересів на засіданні районної у місті ради відповідно до статті 59-1 Закопч 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада вирішила:

1. Заступнику голови районної у місті ради Кушніру Сергію Івановичу з 01 березня З) ’ І 
року встановити та виплачувати надбавку за вислугу років щомісячно у відсотках ю 
посадового окладу з урахуванням доплати за ранг у розмірі 15% (стаж служби в 
органах місцевог о самоврядування станом на 01.03.2021 -  05 років).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсліпі 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чішпіім 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Лнтон Недостун

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


